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CO2 emissie inventarisatie

Alaemene geaevens

Bedriiffsnaam
Huidige datum

Inventarisatiejaar
Contactpersoon

Organisatie grenzen

Hoofdonderneming
Dochteronderneming
Aantal vestigingen

CO2 emissie calculator

Categorie Gegevens Eenheid Ci Ton CO2
Gasverbruik Bedriifsaebouw m3
Materieel Diesel Itr
Materieel Citrusbrandstof Itr
Materieel LPG Itr
Materieel CNG Itr
Materieel Aspen Itr
Materieel Benzine E 95 Itr
Elektriciteit (groen) bedriifsaebouw
Elektriciteit (hiomassa) bedriifsaebouw

m Bedrijfsgebouw u Diesel
Citrusbrandstof u1PG

"CNG  Aspen
Benzine E 95 bedrijfsgebouw

bedrijfsgebouw

1,9%
87,5%

2,1%
2,2%
0,4%
5,4%
0,0%
0,5%



